Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

20.03.2019                                       г. Котовск                                         № 181

Об итогах городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х

классов

В соответствии  с приказом отдела образования от 28.02.2019 №134

«Об организации и проведении городских предметных олимпиад среди

обучающихся 3-х и 4-х классов», 20 марта 2019 года проведены городские

предметные олимпиады среди обучающихся 3-х и 4-х классов по 4

предметам: математика, русский язык, литературное чтение, окружающий

мир. От каждого общеобразовательного учреждения приняли участие по 32

обучающихся (всего – 64 человека), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты городских предметных олимпиад среди

обучающихся 3-х и 4-х классов (Приложение №1).

2. Утвердить рейтинг победителей городских предметных олимпиад

среди обучающихся 3-х и 4-х классов (Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров городских предметных олимпиад среди

обучающихся 3-х и 4-х классов (Приложение №3).

4.  Наградить дипломами победителей и призёров городских

предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов.

5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений

поощрить педагогов, подготовивших победителей и призеров городских

предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Е.В.Дьякову, методиста МКУ «ИМЦ».

Начальник

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от  20.03.2019 № 181

результаты городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

 по математике в 2018-2019 учебном году
3 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Шинаков Аубекир  СОШ 3 Е Попова М.Е. 22 1 Победитель

2. Денисова Мария  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 17 2 Призер

3. Алисиенок Михаил  СОШ 3 В Гриневич А.А. 17 2 Призер

4. Ладин Максим  СОШ 3 3 В Карлина Е.В. 16 3 Призер

5. Раевская Мария  СОШ 3 3 В Карлина Е.В. 15 4 Участник

6. Волгин Вячеслав  СОШ 3 3 Г Клейменова И.Ю. 15 4 Участник

7. Попов Александр  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 15 4 Участник

8. Зорина Любовь  СОШ 3 3 Д Медникова И.А. 12 5 Участник

4 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Кучаев Артем  СОШ 3 4 Д Пчелинцева Т.В. 26 1 Победитель

2. Пачин Михаил  СОШ 4 В Шишкина А.Ф. 26 1 Победитель

3. Попов Кирилл СОШ 4 А Мажжухина А.Ю. 25 2 Призер

4. Чурилов Андрей СОШ 3 4 Б Данилова Г.Д. 24 3 Призер

5. Ослопов Дмитрий СОШ 4 З Сысоева Н.П. 22 5 Участник

6. Знобищева Полина СОШ 3 4 В Павлова И.А. 22 5 Участник

7. Платонов Даниил СОШ 4 Г Тюлькина Г.И. 20 6 Участник

8. Веретенникова Алина  СОШ 3 4 А Костина И.В. 13 7 Участник

результаты городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

 по русскому языку в 2018-2019 учебном году
3 класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Сомова Арина  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 32 1 Победитель

2. Анурина Мария  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 31 2 Призер

3. Пирогова Мария  СОШ 3 3 Д Медникова И.А. 29 3 Призер

4. Крылова Ксения  СОШ 3 Е Попова М.Е. 26 4 Участник

5. Крючкова Александра СОШ 3 3 Б Лаврентьева Л.В. 24 5 Участник

6. Петрова Елизавета  СОШ 3 А Клинкова Е.В. 24 5 Участник

7. Перфильев Григорий СОШ 3 3 Г Клейменова И.Ю. 21 6 Участник

8. Семячкина Виктория СОШ 3 3 А Мамедова А.В. 20 7 Участник

4 класс

№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1.  Субботин Никита  СОШ 4 Г Тюлькина Г.И. 51 1 Победитель

2.  Матюков Никита СОШ 4 Г Тюлькина Г.И. 47 2 Призер

3.  Матвеева Виктория СОШ 3 4 Д Пчелинцева Т.В. 46 3 Призер

4.  Бутяйкина Екатерина СОШ 3 4 В Павлова И.А. 44 4 Участник

5.  Ботова Ксения СОШ 4 В Шишкина А.Ф. 43 5 Участник

6.  Макарова Дарья СОШ 3 4 Б Данилова Г.Д. 40 6 Участник

7.  Шалагина Полина СОШ 4 Е Орлова О.М. 40 6 Участник

8.  Ефремова Кира  СОШ 3 4 В Павлова И.А. 32 7 Участник

результаты городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

 по литературному чтению в 2018-2019 учебном году

3 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Пасконкина Варвара  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 17 1 Победитель

2. Титова Дарья СОШ 3 3 Г Клейменова И.Ю. 15 2 Призер

3. Лямина Вера СОШ 3Е Попова М.Е. 14 3 Призер

4. Гурьева Кристина  СОШ 3 3 В Карлина Е.В. 14 3 Призер

5. Полякова Анастасия СОШ 3 3 В Карлина Е.В. 14 3 Призер

6. Котельникова Марья СОШ 3 Е Попова М.Е. 13 4 Участник

7. Тарасенко Анастасия СОШ 3 3 А Мамедова А.В. 12 5 Участник

8. Курин Максим СОШ 3 А Клинкова Е.В. 9 6 Участник

4 класс

№ п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Фирсова Злата СОШ 4 Г Тюлькина Г.И. 32 1 Победитель

2. Периков Андрей СОШ 3 4 Г Жабина Т.А. 29 2 Призер

3. Ливинский Илья СОШ 3 4 В Павлова И.А. 28 3 Призер

4. Бухаров Данил СОШ 3 4 Д Пчелинцева Т.В. 25 4 Участник

5. Ковешникова Екатерина СОШ 3 4 Г Жабина Т.А. 23 5 Участник

6. Буракова Анастасия СОШ 4 В Шишкина А.Ф. 21 6 Участник

7. Сигаева Елизавета СОШ 4 Е Орлова О.М. 21 6 Участник

8. Блинников Никита СОШ 4 З Сысоева Н.П. 16 7 Участник

результаты городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

 по окружающему миру в 2018-2019 учебном году
3 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1. Макаров Дмитрий СОШ  3 Е Попова М.Е. 39 1 Победитель

2. Руденко Матвей СОШ 3 3 В Карлина Е.В. 38 2 Призер

3. Комбаров Дмитрий СОШ  3 Г Стрыкова О.Н. 36 3 Призер

4. Лейченкова Аксиния СОШ 3 3 Г Клейменова И.Ю. 34 4 Участник

5. Мартынов Георгий СОШ 3 3 Д Медникова И.А. 31 5 Участник

6. Вавилов Сергей СОШ 3 3 Б Лаврентьева Л.В. 31 5 Участник

7. Миломаев Владислав СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 26 6 Участник

8. Захарова Елизавета СОШ 3 Д Сертакова Е.А. 25 7 Участник

4 класс

№ п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во

баллов

место статус

1.  Трубников Алексей СОШ  4 Г Тюлькина Г.И 27  1 Победитель

2.  Жабина Виктория СОШ  4 Б Корчагина  Г.В. 19 2 Призер

3.  Быстрицкий Степан СОШ  4 Е Орлова О.М. 13 3 Призер

4.  Ескина Анна СОШ 3 4 Г Жабина Т.А. 10 4 Участник

5.  Маркина Олеся СОШ 3 4 А Костина И.В. 10 4 Участник

6.  Матвеев Николай СОШ  4 З Сысоева Н.П. 10 4 Участник

7.  Чиркина Ксения СОШ 3 4 Г Жабина Т.А. 9 5 Участник

8.  Верченова Наталья СОШ 3 4 Б Данилова Г.Д. 6 6 Участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  20.03.2019 № 181

Рейтинг победителей

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по математике в 2018-2019 учебном году

Рейтинг победителей

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по русскому языку в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1. Кучаев Артем  СОШ 3 4 Д Пчелинцева Т.В. 26

2. Пачин Михаил СОШ  4 В Шишкина А.Ф. 26

3. Шинаков Аубекир  СОШ 3 Е Попова М.Е. 22

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1. Субботин Никита  СОШ 4 Г Тюлькина Г.И. 51

2. Сомова Арина  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 32

Рейтинг победителей

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по литературному чтению в 2018-2019 учебном году

Рейтинг победителей

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по окружающему миру в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Фирсова Злата СОШ 4 Г Тюлькина Г.И. 32

2 Пасконкина Варвара  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 17

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Макаров Дмитрий СОШ 3 Е Попова М.Е. 39

2 Трубников Алексей СОШ 4 Г Тюлькина Г.И 27

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от  20.03.2019 № 181

Рейтинг призеров

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по математике в 2018-2019 учебном году

Рейтинг призеров

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по русскому языку в 2018-2019 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Попов Кирилл СОШ 4 А Мажжухина А.Ю. 25

2 Чурилов Андрей СОШ 3 4 Б Данилова Г.Д. 24

3 Денисова Мария  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 17

4 Алисиенок Михаил  СОШ 3 В Гриневич А.А. 17

5 Ладин Максим  СОШ 3 3 В Карлина Е.В. 16

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Матюков Никита СОШ 4 Г Тюлькина Г.И. 47

2 Матвеева Виктория СОШ 3 4 Д Пчелинцева Т.В. 46

3 Анурина Мария  СОШ 3 Г Стрыкова О.Н. 31

4 Пирогова Мария  СОШ 3 3 Д Медникова И.А. 29

Рейтинг призеров

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по литературному чтению в 2017-2018 учебном году

Рейтинг призеров

городских предметных олимпиад среди обучающихся 3-х и 4-х классов

по окружающему миру в 2017-2018 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Периков Андрей СОШ 3 4 Г Жабина Т.А. 29

2 Ливинский Илья СОШ 3 4 В Павлова И.А. 28

3 Титова Дарья СОШ 3 3 Г Клейменова И.Ю. 15

4 Лямина Вера СОШ 3Е Попова М.Е. 14

5 Гурьева Кристина  СОШ 3 3 В Карлина Е.В. 14

№

п/п

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника

кол-во баллов

1 Руденко Матвей СОШ 3 3 В Карлина Е.В. 38

2 Комбаров Дмитрий СОШ  3 Г Стрыкова О.Н. 36

3 Жабина Виктория СОШ  4 Б Корчагина  Г.В. 19

4 Быстрицкий Степан СОШ  4 Е Орлова О.М. 13